

Kappertjes

Grand Gérard



EAN:
8710401017300 (CE)
8710401371785 (HE)

Artikelnummer: 147072
TM: NL

Herkomst

Land van oorsprong: Spanje
Plaats van herkomst: kappertjes from Morocco /Syria

Wettelijke naam: Kappertjes

Ingrediënten

Ingrediënten: Kappertjes, water, zout, azijn.
GMO-vrij: Ja
Doorstraald: Nee

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Kappertjes

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0
glutenbevattende granen	-	pinda's	- pistachenoten
tarwe	-	soja	- macadamianoten
rogge	-	melk	- selderij
gerst	-	noten	- mosterd
haver	-	amandelen	- sesam
spelt	-	hazelnoten	- sulfiet (E220 - E228)
khorasantarwe	-	walnoten	- lupine
schaaldieren	-	cashewnoten	- weekdieren
ei	-	pecannoten	-
vis	-	paranoten	-

Voedingswaarde

	Product		
	Per 100 (g)	Per portie (15 g)	RI*/GDA
Energie (kJ/kcal)	110 / 26	21 / 5	0%
Vetten	0.3 g	0 g	0%
waarvan verzadigde vetzuren	0.1 g	0 g	0%
transvetzuren	0 g	0 g	
Koolhydraten	2.4 g	0.8 g	0%
waarvan suikers	0 g	0 g	0%
Vezels	3 g	0 g	
Eiwitten	2 g	0.3 g	1%
eiwit plantaardig	2 g	0 g	
eiwit dierlijk	0 g	0 g	
Zout	5.6 g	0.84 g	14%
toegevoegd suiker	0 g	0 g	
toegevoegd zout	5.6 g	0.84 g	

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Keurmerken & kenmerken

Kenmerk		Claim op etiket
Bevat glutamaat	Nee	n.v.t
Bevat kip en gevogelte	Nee	n.v.t
Bevat lactose	Nee	n.v.t
Bevat rundvlees	Nee	n.v.t
Bevat varkensvlees	Nee	n.v.t

Bereidingswijze

Geen bereiding noodzakelijk

Chemische kenmerken

Chemische eigenschap	Waarde	Waarde tot	Eenheid
pH	3	4	

Sensorische kenmerken

Consistentie	Stevig
Smaak	Sterk
Kleur	Groen
Geur	Zuur

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	koel / droog	0°C - 15°C	3 jaar
<i>Opmerking:</i>			
na opening	gekoeld	7°C	14 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities	Koel en droog bewaren. Na openen met zoveel mogelijk vocht bewaren.		
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket	Koel en droog bewaren. Na openen met zoveel mogelijk vocht bewaren.		
Type houdbaarheidsdatum	Ten minste houdbaar tot einde		
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking	See cap		

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 8710401017300 - Kappertjes
Handelseenheid - 8710401371785 - Kappertjes

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Kappertjes

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Kappertjes
Korte naam	
EAN	8710401017300
Artikelnummer fabrikant	
Intrastat-code	
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	pot (93.5mm x 93.5mm x 179.9mm)
E-teken	Ja
Netto inhoud	950 g
Netto gewicht	950 g
Bruto gewicht	1362.64 g
Uitlekgewicht	600 g
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN	8710401371785
Artikelnummer fabrikant	147072
Verpakking (LxBxH)	tray (290mm x 190mm x 180mm)
Netto gewicht	5.7 kg
Bruto gewicht	8.24 kg
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	6

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet 120x80x12 (1200mm x 800mm x 1213mm)
Netto gewicht	
Bruto gewicht	
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	96
Dozen per laag	16
Aantal lagen op pallet	6

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Verpakkingsmateriaal

pot (93.5mm x 93.5mm x 179.9mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Metaal	11.6 g	0% gerecycled materiaal	recyclebaar	
Glas	390 g	0% gerecycled materiaal	recyclebaar	
Polypropyleen	0.665 g	0% gerecycled materiaal	recyclebaar	

tray (290mm x 190mm x 180mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
karton	44.63 g	100% gerecycled materiaal	recyclebaar	
LDPE	15.5 g	0% gerecycled materiaal	recyclebaar	
Papier, overig	0.63 g	0% gerecycled materiaal	recyclebaar	

euro pallet 120x80x12 (1200mm x 800mm x 1213mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Papier, overig	2.5 g	0% gerecycled materiaal	recyclebaar	
Hout	25 kg	0% gerecycled materiaal	recyclebaar	
Plastic	500 g	0% gerecycled materiaal	recyclebaar	

Contactgegevens

Sligro B.V.

Corridor 11, Postbus 47, NL - 5460 AA Veghel

Specificatie laatst gewijzigd op 2021-05-03 door de producent.

v1.5.5 prodpp96362dl2exly1ln1

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).